
UCHWAŁA NR XI/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/47/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie 
zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłacanej Miejskiemu Zakładowi 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz.594 ze zm. )oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1997r. o gospodarce komunalnej  (Dz.U. z 2011r. Nr 45, 
poz. 236) w związku z § 1 pkt. 5 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z dnia 3 czerwca 
2013r. , Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/47/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie zatwierdzenia 
wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłacanej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o. o. w roku 2014, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. § 1 Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie za 2014 rok wraz z opinią Rady 
Nadzorczej MZGOK Sp. z o. o. z dnia 27 kwietnia 2015 r. (Uchwała nr 4/2015) i opinią Zgromadzenia 
Wspólników MZGOK Sp. z o. o. z dnia 16 czerwca 2015 r. (Uchwała nr 14/2015)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/56/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/47/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie 
zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłacanej Miejskiemu Zakładowi 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w roku 2014

Na podstawie § 5 pkt 5 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej w dniu 3 czerwca 2013r.,  
Rada Miejska w Sompolnie zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. 
z o. o. wraz z opinią Rady Nadzorczej MZGOK Sp. z o. o. z dnia 22.04.2014 r. (Uchwała nr 8/2014) i opinią 
Zgromadzenia Wspólników MZGOK Sp. z o. o. z dnia 09.06.2014 r. (Uchwała nr 7/2014), w terminie 60 dni od 
otrzymania wyników kontroli.

Kwota zysku netto powodująca przekroczenie w danym  roku wskaźnika ROA=9% w ujęciu nominalnym 
stanowiłby nadwyżkę Rekompensaty całkowitej i podlegałaby zwrotowi, chyba że średnioroczna wartość ROA 
w całym okresie świadczenia usług publicznych, obliczona zgodnie z zasadami  określonymi w § 9 pkt 9.2 
nie przekracza 9% w ujęciu nominalnym.ROA wyliczony dla MZGOK Sp. zo.o. na podstawie 2014 rokuj 
wynosi 1,8325%.

Wyliczony  poziom wskaźnika jest niższy niż określony w umowie wykonawczej w § 9 pkt 9.2 tj. 9% 
w ujęciu nominalnym, stąd na podstawie § 9 pkt 9.3 umowy wykonawczej stwierdza się, że nie wystąpiła 
nadmierna rekompensata całkowita.

Zgodnie z postanowieniami Umowy  wykonawczej  wskaźnik  ROA powinien być corocznie ustalany przez 
Zgromadzenie AWspólników,  jednakże za rok 2014 nie określono jego wartości.

Na podstawie dokonanej  kontroli  stwierdzono, że nie wystąpiła nadmierna rekompensata za 2014rok.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




